עלויות שינוע הסולר לאתר היח"פ יוטלו על היח"פ גם אם מנהל

המערכת יבצע את השינוע בעצמו בכובעו כרשות הכוח.

להחלטה לחצו כאן.

8. החלטה 69006 – אישור מסמך מצבי סיכון בהתאם לחוק אוויר נקי

ביום 23.5.2024 פרסמה הרשות החלטה שעניינה אישור מסמך מצבי סיכון שהגיש לה מנהל המערכת בהתאם לדרישות חוק אוויר נקי, תשס"ח-2008 ("החוק" ו – "מסמך מצבי הסיכון"). המסמך מפרט את סוגי המצבים בהם קיים או צפוי להתקיים חשש ממשי לפגיעה באספקת החשמל עקב פגיעה ביכולת ייצור או הולכת החשמל או פגיעה בשרידות מערכת החשמל. בהתקיים אחד המצבים המפורטים במסמך מצבי הסיכון, מנהל המערכת רשאי להורות ליצרן להפעיל יחידת ייצור בחריגה מהיתר הפליטה, ללא שהחריגה תחשב להפרה של תנאי ההיתר וללא שתחשוף את היצרן לסנקציות הכרוכות בה.

התייחסויות הציבור לשימוע יוגשו עד ליום 22.7.2024.

להצעת ההחלטה לחצו כאן.

הצעה לשר האנרגיה והתשתיות לתיקון תקנות קוגנרציה ותקנות יצרן חשמל פרטי קונבנציונלי

.4

ביום 24.6.2024 פרסמה הרשות את הצעתה לשר האנרגיה והתשתיות ולעיון הציבור לתיקון של תקנות משק החשמל (קוגנרציה), התשס"ה-2004 ("תקנות קוגנרציה") ולתיקון תקנות משק החשמל (יצרן חשמל פרטי קונבנציונלי), התשס"ה-2005 ("תקנות קונבנציונלי"). בהתאם להצעה לשר, בנסיבות שיתקיימו לאחר מועד הסגירה הפיננסית למתקן ומטעמים שיירשמו, לרשות תוקנה הסמכות, בכפוף לאישור השר, להאריך את המועד הקבוע ברישיון המותנה להפעלה מסחרית של המתקן בתקופה של עד 12 חודשים נוספים ("הארכה שלישית"), מעבר לשתי תקופות ההארכה (של עד 12 חודשים כל אחת) הקיימות כבר כיום בתקנות.